Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                           № ____

Об утверждении документации по планировке территории

 (проект планировки и межевания территории), расположенной по  ул.

Чкалова в г. Первомайск  Нижегородской области

        На основании статей 8, 41- 43, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации,  подпункта а) пункта 4 постановления Правительства Российской

Федерации от 02.04.2022 № 575 «Об особенностях подготовки, согласования,

утверждения, продления сроков действия документации по планировке

территории, градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешения

на строительство объектов капитального строительства, разрешений на вод в

эксплуатацию», с учетом протокола общественных обсуждений от 19.09.2022,

заключения о результатах общественных обсуждений администрация городского

округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую документации по планировке территории (проект

планировки и межевания территории), расположенной по ул. Чкалова в г.

Первомайск  Нижегородской области.

2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный

Вестник» и на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                            Е.А.Лебеднова